



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WFH Holding ApS

c/o Henrik Nielsen, Øresunds Alle 22, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 87 56 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	WFH Holding ApS c/o Henrik Nielsen Øresunds Alle 22 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 87 56 51
	Stiftet: 7. juni 2016
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør Billeaser ApS, Dragør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.476 t.kr. mod 2.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-25.669	-20.973
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-25.669	-20.973
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.864.770	2.748.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.000
Andre finansielle indtægter	0	214.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423.257	-323.633
Resultat før skat	3.415.844	2.641.671
3 Skat af årets resultat	59.770	-27.079
Årets resultat	3.475.614	2.614.592
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.864.770	2.748.148
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.889.156	-1.633.556
Disponeret i alt	3.475.614	2.614.592



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.551.704	4.603.325
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.551.704</u>	<u>4.603.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.551.704</u>	<u>4.603.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>340.000</u>	<u>180.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>340.000</u>	<u>180.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.823	510.999
	Tilgodehavende selskabsskat	606.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.117.375	876.168
	Andre tilgodehavender	<u>69.933</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.077.131</u>	<u>1.387.167</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>467.287</u>	<u>443.299</u>
	Værdipapirer i alt	<u>467.287</u>	<u>443.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>494.029</u>	<u>219.327</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.378.447</u>	<u>2.229.793</u>
	Aktiver i alt	<u>8.930.151</u>	<u>6.833.118</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.711.456	2.355.224
Overført resultat	2.603.618	1.984.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	7.865.074	5.889.460
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	331.985
Selskabsskat	1.050.077	223.489
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	104.294
Anden gæld	15.000	283.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.077	943.658
Gældsforpligtelser i alt	1.065.077	943.658
Passiver i alt	8.930.151	6.833.118

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	907.076	2.317.792	1.000.000	4.274.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.748.148	-1.633.556	1.500.000	2.614.592
Udloddet udbytte	0	-1.300.000	1.300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.355.224	1.984.236	1.500.000	5.889.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	3.864.770	-1.889.156	1.500.000	3.475.614
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Reguleringer Autoclub ApS	0	373.861	0	0	373.861
Udlignet negativ reserve til overført resultat	0	117.601	0	0	117.601
Udlignet negativ reserve fra indre værdi	0	0	-117.601	0	-117.601
Regulering Autoclub ApS	0	0	-373.861	0	-373.861
	50.000	3.711.456	2.603.618	1.500.000	7.865.074



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>423.257</u>	<u>323.633</u>
	<u>423.257</u>	<u>323.633</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-67.298	15.642
Regulering af tidligere års skat	<u>7.528</u>	<u>11.437</u>
	<u>-59.770</u>	<u>27.079</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.924.240	1.924.240
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.874.240	1.924.240
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.355.224	907.076
Årets resultat	3.864.770	2.748.148
Årets tilbageførsler på afgang	373.861	0
Udbytte	-3.000.000	-1.300.000
Opskrivninger 31. december 2022	3.593.855	2.355.224
Modregnet i tilgodehavender	83.609	323.861
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	83.609	323.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.551.704	4.603.325

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos WFH Holding ApS kr.
Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør	100 %	5.551.704	3.948.379	5.551.704
Billeaser ApS, Dragør	100 %	-119.886	-83.609	0
		5.431.818	3.864.770	5.551.704

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	467.287
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-274.391



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


